
1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO OURO – final
POS JOGADOR EQUIPE 1 2 3 4 HD TOTAL

1 Thais Basile Antonaccio Tiny Toons 9 8 9 15 24 65
2 Melissa Tiny Toons 15 7 7 9 23 61
3 Elenita G Goldstein K'buum 11 9 7 7 25 59
4 Viviana D'Auria De Meo Destemidos 10 9 7 7 26 59

5 Rogério Arkie Strike 7 16 15 6 14 58
6 Cacilda Antonaccio Amazonas 5 8 9 8 22 52



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO PRATA – final
POS JOGADOR EQUIPE 1 2 3 4 HD TOTAL

1 Adriana Cox Yabadabado 14 18 5 8 24 69
2 Bia Basile Amazonas 8 8 9 14 24 63
3 Denise Migliore Guerreiras 12 8 8 9 25 62
4 Helô Velez Tiroleses 6 11 8 12 24 61
5 Patricia Rodrigues Destemidos 8 9 8 7 25 57
6 Attílio Borini Júnior Carajás 8 6 7 6 19 46



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO OURO – semifinal
POS JOGADOR EQUIPE 1 2 3 4 HD TOTAL

1 Elenita G Goldstein K'buum 16 16 8 8 25 73
2 Viviana D'Auria De Meo Destemidos 6 14 13 9 26 68
3 Rogério Arkie Strike 8 9 14 14 14 59
4 Ângela Amoroso Vips 7 5 9 7 27 55
5 Bia Sartorelli Carajás 9 7 7 7 25 55
6 Analice Fernandes Guerreiras 7 7 7 9 25 55
7 Tânia Maria M Borini Carajás 8 7 8 7 25 55
8 Thais Basile Antonaccio Tiny Toons 9 6 8 8 24 55
9 Melissa Tiny Toons 8 7 9 8 23 55

10 Cacilda Antonaccio Amazonas 15 6 5 7 22 55



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO PRATA – semifinal
POS JOGADOR EQUIPE 1 2 3 4 HD TOTAL

1 Adriana Cox Yabadabado 10 17 8 6 24 65
2 Patricia Rodrigues Destemidos 8 8 9 8 25 58
3 Bia Basile Amazonas 8 9 8 8 24 57
4 Denise Migliore Guerreiras 8 8 8 6 25 55
5 Helô Velez Tiroleses 8 7 5 7 24 51
6 Maurício Cocchi Labônia Tiny Toons 9 8 9 9 15 50
7 Marcio  Paschoal Tiny Toons 8 9 9 7 16 49
8 Valdir Antonio Bernardo Domadores 18 8 8 7 8 49
9 Nilde Conceição Rainho Coringas 7 6 8 4 24 49

10 Attílio Borini Júnior Carajás 6 9 8 6 19 48



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO OURO – quartas de final
POS JOGADOR EQUIPE 1 2 3 4 HD TOTAL

1 Elenita G Goldstein K'buum 14 7 14 14 25 74
2 Viviana D'Auria De Meo Destemidos 9 17 8 8 26 68
3 Rogério Arkie Strike 18 9 8 16 14 65
4 Ângela Amoroso Vips 8 9 9 9 27 62
5 Bia Sartorelli Carajás 11 8 6 12 25 62
6 Analice Fernandes Guerreiras 8 8 8 13 25 62
7 Tânia Maria M Borini Carajás 9 6 13 9 25 62
8 Melissa Tiny Toons 8 7 8 15 23 61
9 Cacilda Antonaccio Amazonas 8 14 8 7 22 59

10 Thais Basile Antonaccio Tiny Toons 6 17 7 4 24 58
11 Leila Chicca Escocesas 8 8 7 9 26 58
12 Eliana Granato Brasil Legal 5 9 7 9 26 56
13 Cassiana Avulso 7 6 5 8 29 55
14 Flávio Abbondanza Botocudos 8 7 14 7 19 55
15 Silvia Schuster Falcões 6 10 7 7 24 54
16 Cida Santos Jacob Ciganas 7 8 7 8 24 54
17 Ruth Hortência W Guttilla Guerreiras 8 9 3 7 25 52
18 Neto K'buum 8 8 8 7 21 52



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO PRATA – quartas de final
POS JOGADOR EQUIPE 1 2 3 4 HD TOTAL

1 Adriana Cox Yabadabado 18 9 9 9 24 69
2 Marcio  Paschoal Tiny Toons 8 16 17 9 16 66
3 Patricia Rodrigues Destemidos 8 14 8 7 25 62
4 Denise Migliore Guerreiras 8 8 13 8 25 62
5 Helô Velez Tiroleses 15 6 7 8 24 60
6 Attílio Borini Júnior Carajás 7 8 8 17 19 59
7 Bia Basile Amazonas 8 8 9 9 24 58
8 Maurício Cocchi Labônia Tiny Toons 12 8 14 8 15 57
9 Valdir Antonio Bernardo Domadores 6 6 15 12 18 57

10 Nilde Conceição Rainho Coringas 8 6 9 8 24 55
11 Irene Paschoal Falcões 8 6 9 8 24 55
12 Bernice K. Hempel Lima Escocesas 8 6 6 9 25 54
13 Rosangela Gioia Coringas 8 7 9 5 24 53
14 Edith H. Hotz Fonseca Guerreiras 8 5 8 6 26 53
15 Maria Helena Silva Coringas 7 8 4 8 25 52
16 Maria Luiza Pereira Amazonas 9 6 7 7 22 51
17 Ricardo Weichsler Destemidos 8 5 7 9 19 48
18 Marcelo Leme de Arruda Falcões 7 6 8 7 18 46



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO OURO – oitavas de final
POS JOGADOR EQUIPE 1 2 3 4 HD TOTAL

1 Ângela Amoroso Vips 16 7 12 15 27 77
2 Melissa Tiny Toons 7 17 17 8 23 72
3 Cida Santos Jacob Ciganas 13 8 l 15 24 60
4 Rogério Arkie Strike 17 18 8 9 14 66
5 Eliana Granato Brasil Legal 8 8 9 13 26 64
6 Bia Sartorelli Carajás 8 7 16 7 25 63
7 Ruth Hortência W Guttilla Guerreiras 7 11 6 13 25 62
8 Flávio Abbondanza Botocudos 17 9 7 9 19 61
9 Silvia Schuster Falcões 6 6 17 8 24 61

10 Thais Basile Antonaccio Tiny Toons 8 8 14 7 24 61
11 Neto K'buum 5 7 18 8 21 59
12 Cacilda Antonaccio Amazonas 6 7 16 7 22 58
13 Leila Chicca Escocesas 14 4 7 7 26 58
14 Viviana D'Auria De Meo Destemidos 7 8 8 9 26 58
15 Cassiana Avulso 7 7 6 8 29 57
16 Elenita G Goldstein K'buum 8 9 9 6 25 57
17 Tânia Maria M Borini Carajás 7 8 8 8 25 56
18 Analice Fernandes Guerreiras 9 6 7 9 25 56
19 Denise Teuber A Alegria 7 8 8 8 25 56
20 Thais Novaes Santos Ciganas 8 7 8 7 26 56
21 Mariana Paschoal Strike 6 9 9 9 22 55
22 Dimas Bianchi Leões 8 7 9 9 21 54
23 Maria Luisa de Barros Strike 7 7 9 8 23 54
24 Helga Hotz Guerreiras 8 6 6 6 27 53
25 Xênia Catani Piratas 8 6 4 9 26 53
26 Ana Maria Rodrigues Destemidos 8 9 6 7 22 52
27 Silvia Moll Reinbold Strike 8 7 8 7 22 52
28 Helô Castro Coringas 7 7 8 4 25 51
29 Marcelino Heinke K'buum 7 9 6 9 20 51
30 Monica Gasparini Strike 6 7 7 8 22 50
31 Rogério Avulso 8 7 7 5 23 50
32 Celso Machado Silva Pinochão 7 5 6 8 21 47
33 Névio Carlos Barattino K'buum 8 8 5 6 20 47
34 Fabio A. Reinbold Strike 7 6 9 8 16 46
35 Sueli A. Mantovani Tiroleses 0 0 0 0 25 25



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014

GRUPO PRATA – oitavas de final
POS JOGADOR EQUIPE

1 2
4 HD TOTAL

1 Adriana Cox Yabadabado 9 6 8 18 24 65
2 Denise Migliore Guerreiras 11 6 9 14 25 65
3 Maria Helena Silva Coringas 7 17 9 6 25 64
4 Marcelo Leme de Arruda Falcões 15 9 8 13 18 63
5 Helô Velez Tiroleses 9 9 13 7 24 62
6 Patricia Rodrigues Destemidos 9 13 6 9 25 62
7 Rosangela Gioia Coringas 8 8 7 15 24 62
8 Bernice K. Hempel Lima Escocesas 7 6 16 7 25 61
9 Ricardo Weichsler Destemidos 9 9 8 16 19 61

10 Bia Basile Amazonas 8 8 8 12 24 60
11 Edith H. Hotz Fonseca Guerreiras 6 7 4 14 26 57
12 Maurício Cocchi Labônia Tiny Toons 7 8 18 9 15 57
13 Nilde Conceição Rainho Coringas 8 9 8 8 24 57
14 Marcio  Paschoal Tiny Toons 8 9 14 9 16 56
15 Valdir Antonio Bernardo Domadores 17 7 8 6 18 56
16 Maria Luiza Pereira Amazonas 8 8 9 8 22 55
17 Attílio Borini Júnior Carajás 9 8 10 9 19 55
18 Irene Paschoal Falcões 8 6 9 8 24 55
19 Alice Mitiko Ciganas 8 7 7 9 24 55
20 Beto Sanseverino Tiny Toons 17 8 7 8 14 54
21 Maria Lúcia Bitelli Piratas 7 6 7 7 27 54
22 Sonia Maria Ahualli Stars 7 7 7 7 26 54
23 Elenice Heinke K´buum 7 8 7 7 24 53
24 Susan Margaret Hempel Pinochão 5 7 8 8 25 53
25 Arminda  Amoroso Vips 5 7 8 6 26 52
26 Etelvina Algusta Vaz K'buum 8 5 7 7 25 52
27 Guilherme Paolilo Tiny Toons 8 4 17 8 15 52
28 Mirian de Morais Carajás 7 8 8 6 23 52
29 Naider Solera Vips 8 8 6 7 23 52
30 Yahn Lista do Amaral Coringas 8 7 8 6 20 49
31 Walter Vicente Silva Coringas 9 7 6 6 20 48
32 Palma Maria Correa Amazonas 0 0 0 0 23 23
33 Ana Carolina Bola Preta 0 0 0 0 22 22
34 Luiz Carlos Mantovani Tiroleses 0 0 0 0 20 20
35 Alexandre Faisal Cury Bola Preta 0 0 0 0 19 19



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014
GRUPO OURO

POS JOGADOR EQUIPE
Pts HD

TOTAL

1ª Tânia Maria M Borini Carajás 69 27 96

2ª Marcelino Heinke K'buum 77 18 95

3ª Rogério Arkie Strike 87 8 95

4ª Bia Sartorelli Carajás 66 26 92

5ª Elenita G Goldstein K'buum 62 25 87

6ª Helô Castro Coringas 54 33 87

7ª Mariana Paschoal Strike 67 20 87

8ª Silvia Schuster Falcões 62 24 86

9ª Silvia Moll Reinbold Strike 64 21 85

10ª Denise Teuber A Alegria 55 26 81

11ª Névio Carlos Barattino K'buum 61 19 80

12ª Sueli A. Mantovani Tiroleses 54 26 80

13ª Celso Machado Silva Pinochão 59 20 79

14ª Ana Maria Rodrigues Destemidos 57 21 78

15ª Leila Chicca Escocesas 50 28 78

16ª Thais Basile Antonaccio Tiny Toons 54 24 78

17ª Viviana D'Auria De Meo Destemidos 50 28 78

18ª Helga Hotz Guerreiras 48 29 77

19ª Xênia Catani Piratas 49 28 77

20ª Cassiana Avulso 43 33 76

21ª Neto K'buum 56 20 76

22ª Ângela Amoroso Vips 46 29 75

23ª Dimas Bianchi Leões 55 20 75

24ª Monica Gasparini Strike 55 20 75

25ª Fabio A. Reinbold Strike 61 13 74

26ª Flávio Abbondanza Botocudos 58 16 74

27ª Maria Luisa de Barros Strike 53 21 74

28ª Melissa Tiny Toons 53 21 74

29ª Cida Santos Jacob Ciganas 49 24 73

30ª Eliana Granato Brasil Legal 46 27 73

31ª Ruth Hortência W Guttilla Guerreiras 46 27 73

32ª Thais Novaes Santos Ciganas 45 28 73

33ª Rogério Avulso 48 24 72

34ª Cacilda Antonaccio Amazonas 52 20 72

35ª Analice Fernandes Guerreiras 47 25 72



1º TORNEIO INDIVIDUAL SOLIDÁRIO 2014
GRUPO PRATA – Classificatória

POS JOGADOR EQUIPE
Pts HD

TOTAL

1º Patricia Rodrigues Destemidos 46 26 72

2º Helô Velez Tiroleses 48 24 72

3º Etelvina Algusta Vaz K'buum 45 27 72

4º Bernice K. Hempel Lima Escocesas 46 26 72

5º Maria Helena Silva Coringas 45 26 71

6º Ana Carolina Bola Preta 48 21 69

7º Bia Basile Amazonas 46 23 69

8º Maria Luiza Pereira Amazonas 49 20 69

9º Beto Sanseverino Tiny Toons 59 9 68

10º Elenice Heinke K´buum 45 23 68

11º Marcelo Leme de Arruda Falcões 52 16 68

12º Yahn Lista do Amaral Coringas 50 18 68

13º Adriana Cox Yabadabado 43 24 67

14º Attílio Borini Júnior Carajás 51 16 67

15º Denise Migliore Guerreiras 42 25 67

16º Maria Lúcia Bitelli Piratas 38 29 67

17º Alice Mitiko Ciganas 41 25 66

18º Arminda  Amoroso Vips 38 28 66

19º Marcio  Paschoal Tiny Toons 54 12 66

20º Naider Solera Vips 43 23 66

21º Edith H. Hotz Fonseca Guerreiras 38 27 65

22º Ricardo Weichsler Destemidos 48 17 65

23º Sonia Maria Ahualli Stars 37 28 65

24º Rosangela Gioia Coringas 40 24 64

25º Susan Margaret Hempel Pinochão 37 27 64

26º Walter Vicente Silva Coringas 45 19 64

27º Maurício Cocchi Labônia Tiny Toons 52 11 63

28º Nilde Conceição Rainho Coringas 39 24 63

29º Guilherme Paolilo Tiny Toons 51 11 62

30ª Mirian de Morais Carajás 39 23 62

31ª Valdir Antonio Bernardo Domadores 46 16 62

32ª Irene Paschoal Falcões 37 24 61

33ª Luiz Carlos Mantovani Tiroleses 42 18 60

34ª Alexandre Faisal Cury Bola Preta 42 17 59

Palma Maria Correa Amazonas 57 22 79
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